[image: image1.png]T DX ey S A

武教安〔2024〕15号

关于表扬2023年度武进区学校安全工作

先进单位和先进个人的决定

各中小学、幼儿园及有关学校，局机关各科室，局属各事业单位：

2023年，全区学校深入学习贯彻习近平总书记关于安全生产重要论述和重要批示指示精神，认真落实党中央国务院和省、市、区部署要求，进一步强化安全主体责任，全面组织开展安全专项整治巩固提升年、基础建设强化推进年行动和重大事故隐患专项排查整治行动，持续推进公共安全体系建设，进一步完善校园安全管理制度体系，扎实开展消防、实验室危化品、校车及交通等重点领域安全专项整治，着力防范化解校园安全风险，逐步构建完善校园安全长效常治机制，稳步提升校园安全管理水平，为全区校园持续安全稳定提供了有力保障。在此过程中涌现出一批安全工作成绩显著的单位和个人，为全区校园高质量安全发展和持续保持安全稳定作出了积极的贡献。经评定，常州市武进区星韵学校等30所学校为先进单位，管蔚琪等60位同志为先进个人（名单详见附件）。为弘扬先进、激励斗志，充分激发学校安全工作积极性，经研究，决定对常州市武进区星韵学校等30个学校安全工作先进单位和管蔚琪等60位学校安全工作先进个人予以表扬。

希受表扬的先进单位和个人戒骄戒躁、再接再厉，不断取得新的成绩。全区各校及广大安全工作者要以先进为榜样，认真学习贯彻落实习近平总书记关于安全生产重要论述和重要批示指示精神，按照上级要求着力推进安全生产治本攻坚三年行动，大力开展安全风险研判管控和安全隐患排查整治行动，进一步深化教育系统公共安全体系建设，持续构建完善校园安全长效常治机制，忠于职守、敬业奉献、奋力争先，不断提升单位安全工作水平，持续保障全区校园的安全稳定。

附件：2023年度武进区学校安全工作先进单位和先进个人

名单

（此页无正文）
常州市武进区教育局

                                 2024年6月18日

（此件公开发布）

常州市武进区教育局办公室               2024年6月18日印发
- 2 -
- 1 -